
 

 

 

 

 

 

 

 
 

IL DIRETTORE 
 

VISTA la legge 30 dicembre 2010, n. 240, ed in particolare l’articolo 23 “Contratti per attività 

d’insegnamento”; 

VISTO il Decreto Ministeriale 21 luglio 2011, n. 313 recante disposizioni in ordine al 

trattamento economico spettante ai titolari dei contratti per attività d’insegnamento; 

VISTO il “Regolamento in materia di incarichi di insegnamento” emanato con Decreto 

Rettorale 15 luglio 2016, n. 568; 

VISTO il vigente Statuto dell’Università degli Studi di Firenze;  

VISTO il Regolamento di Ateneo di attuazione del codice di protezione dei dati personali in 

possesso dell’Università degli Studi di Firenze e il Regolamento di Ateneo per il trattamento 

dei dati sensibili e giudiziari in attuazione del decreto legislativo 196/2003; 

VISTO il bando DD rep. n. 7295/2024 prot. n. 132231 del 10/06/2024 pubblicato all’Albo 

Uff.le dal 10/06/2024 al 27/06/2024; 

CONSIDERATO che la scadenza del bando è il  27 Giugno 2024 alle ore 13,00. 
 
CONSIDERATO il consenso acquisito per le vie brevi da parte dei docenti della costituenda 
commissione.  
 

DECRETA 

 

La composizione della e commissione giudicatrice per la copertura degli insegnamenti 

“Materiali e componenti per il progetto del paesaggio 1” SSD ICAR/15 CEAR-09/B - 

Architettura del paesaggio  CFU 3 ore 18, “Tecniche di progettazione paesaggistica” SSD 

ICAR/15 CEAR-09/B - Architettura del paesaggio  CFU 3 ore 18, “Laboratorio progettuale 

intensivo 2 e coordinamento workshop Landscape Design for Climate Change” SSD ICAR/15 

CEAR-09/B - Architettura del paesaggio  CFU 3 ore 18, per l’anno accademico 2023/2024 per 

il Master in Progettazione Paesaggistica: 

 

Prof.ssa Tessa MATTEINI 

Prof.ssa Anna LAMBERTINI 

Prof.ssa Emanuela MORELLI 

 

Firenze, 10/02/2024 

 

      Il Direttore del Dipartimento 

                   (Prof. Giuseppe De Luca) 


		2024-06-27T14:37:16+0200
	De Luca Giuseppe




